様式第65号（第27条関係）
個　人　事　業　税　減　免　申　請　書

	　　　　県税・総務事務所長　殿

年　　　月　　　日
	申 請 者
	住（居）所

	事　業　所

	氏　　　名

	　　　宮崎県税条例施行規則第27条第2項の規定により、別紙損害額明細書を添え
　　て下記のとおり申請します。

	理由

申請の

	被 害 の 状 況
	被害前の事業用
資産の価格(A)又
は自己の財産の
価格(B)　　　①
	被害後の事業用
資産の価格(A)又
は自己の財産の
価格(B)　　　②
	 損害額
 ①－②
 　　③
	保険金等に
より補てん
された金額
　　　　④
	差引損害額
③－④
　　　　⑤
	損害割合
　 ⑤
　 ①

	(A)
	円

	円

	円

	円

	円

	％

	(B)

	所　得　の　内　訳
	所得の種類
	 所得金額

 　　　ア
	 純損失、雑損
 失、譲渡損失
その他の損失 イ
	 国税の専
 従者控除
 額　　ウ
	 事業専従
 者控除額

 　　　エ
	 合計所得額

 ア＋イ＋ウ
 －エ＝オ

	事業所得

	計

	うとする税額

減免を受けよ
	年度
	納期
	事業主控除前

の所得金額
	確定税額
	被害後納付

すべき税額
	　減免を受けようと

　する税額

	  ･  ･

	円

	円

	※　　　　　円

	※　　　　　　　 円

	 税額の計算

 減免を受けようとする
	事業主控除前の所得金額
	減　免　税　額　の　計　算
	減　免　税　額

	所得500万円以下の金額

　　　　　　　　　　①
	（①－事業主控除額）×税

率×100％

	所得500万円を超え750

万円以下の金額　　　②
	（②－①）×税率×50％

	所得750万円を超える金

額　　　　　　　　　③
	（③－②）×税率×25％

	計

　（備考）1　※印の欄は、記入しないでください。

　　　　　2　災害の事実を証明する文書を添付してください。

様式第66号（第27条関係）
	損　　害　　額　　明　　細　　書
	住（居）所

	氏　　　名

	事業用資産
の種類（非
事業用資産
の種類）
	災害前の

価額
	災害後の

価額
	保険金等に
より補てん
された金額
	差引

損害額
	被　害　の　状　況

	円

	円

	円

	円

	計

受

付

印